
МБУ "Комбинат питания"

г. Новокузнецк

МЕНЮ

на 26.11.2024 г.

Калорийность

335,93

282,00

72,00

36,26

54,48

780,67

88,27

167,07

96,00

93,51

49,98

54,39

549,22

134,49

135,04

76,00

194,16

48,00

36,26

70,50

694,45
Зав. производством /

Отв. за питание /

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Макароны отварные 200

Хлеб пшеничный 30

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Котлета "Веселая история"(гов,свин) 100

Итого: 140,00

Начальная школа - Завтрак

Хлеб ржаной 20

Чай  с сахаром 200

Компот из кураги 200

Рыба тушёная с овощами(горбуша) 90

Батон 35

Картофель запечённый 150 п/ф

Итого:

Начальная школа - Обед

Сыр сливочный в инд/упаковке 17,5

Хлеб ржаной 30

Сок фруктовый 200

Фрикадельки куриные с томатным соусом 90

Борщ (п/ф) с мясом(лопатка),сметаной 200/10/10

Картофельное пюре (брусочек) 150

Яблоко 150

Итого:

Хлеб пшеничный 20

Хлеб ржаной 20


